
医療連携センター受付時間 延長しました !!

当院では2023年7月より
医療連携センターの窓口対応時間を平日19時まで延長い
たしましたので、ご案内申し上げます。
また、下記の時間は常勤の内科医師が院内に常駐してお
りますので、入院を含めた緊急の対応も可能です。お気
軽にご相談ください。
今後も当院の医療連携センターをお引き立て賜ります

よう、よろしくお願い申し上げます。

月曜日～金曜日 8時30分～19時00分
土曜日 8時30分～17時15分

※祝日を除きます。

医療連携センター窓口：TEL・FAX 0120-888-246

終業時間後の対応：FAXは24時間受付、
予約は翌営業日にお返事いたします。
緊急の問い合わせは代表（078-871-5201）へ
お願い致します。

神戸海星病院 理事長 井上信孝


	スライド 1

